

Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Defibrilátory II**

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2088/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dobrý den,
jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Defibrilátory II“, uveřejněnou portálu <https://zakazky.kzcr.eu> ze dne 27.04.2020 vedenou pod evidenčním číslem ve VVZ: Z2020-014596, si Vám dovoluujeme zaslat následující dotazy k zadávacím podmínkám:

1. Dotaz

V zadávací dokumentaci v bodě 5.3 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ zadavatel stanovil účastníkům doložit minimálně 2 referenční zakázky za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení pro část 1 s názvem „Přenosný defibrilátor s monitorem EKG“ v hodnotě 1 071 072 Kč bez DPH pro každou jednotlivou dodávku

Jelikož se obecně, při stanovení požadované hodnoty referenčních zakázek, vychází z předpokládané ceny zakázek a předpokládaná cena této části zakázky je značně nadhodnocena oproti cenám obvyklým v místě a čase za požadovaný typ přístroje, uchazeč by se rád dotázal, zda bude zadavatel akceptovat doložení kvalifikace účastníkem v rozsahu 2 referenčních zakázek v minimální hodnotě 800 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku a doložení 2 menších zakázek v hodnotě minimálně 350 000 Kč bez DPH?

Odpověď č. 1

Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v Zadávací dokumentaci.

2. Dotaz

V technické příloze zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Technická specifikace pro část 2“ zadavatel požaduje:

- Elektrody vnější – multifunkční jednorázové (nalepovací) i opakovaně použitelné „pádla“, jednorázové samolepící defibrilační elektrody zaneseny v číselníku VZP

Uchazeč se nikdy nesetkal s požadavkem „jednorázové samolepící defibrilační elektrody zaneseny v číselníku VZP“. Mohl by zadavatel definovat blíže tento požadavek? Nejedná se spíše o administrativní chybu? Požadavky podobného charakteru se objevují u zakázek na implantabilní defibrilátory a uchazeč je nikdy nezaregistroval u zakázek na klasický externí defibrilátor?

Odpověď č. 2 k části 2

Zadavatel upravuje svoji technickou specifikaci.

NOVĚ upravená položka:

- Elektrody vnější – multifunkční jednorázové (nalepovací) i opakovaně použitelné „pádla“.

3. Dotaz

V technické příloze zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Technická specifikace pro část 2“ zadavatel požaduje:

- Monitorace: snímání alespoň 3/5 svodové EKG, možnost snímání 12 svodového EKG vč. Vyhodnocení a tisku

Uchazeči není z tohoto bodu zřejmé, zda nabízený přístroj má obsahovat modul pro snímání 12ti svodového EKG, nebo zda má nabízený přístroj pouze disponovat možností o rozšíření o tuto funkci, ale není požadován aktuálně v této nabídce?

Odpověď č. 3 k části 2

Ano, zadavatel požaduje, aby dodaný přístroj uměl snímat 12-svodové EKG vč. tisku, nikoli pouze možnost o tuto modalitu rozšířit.

Dotaz č. 4 k části 1

Jedná se o veřejnou zakázku: Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Defibrilátory II část 1: Přenosný defibrilátor s monitorem EKG.



Jedním z požadavků technické specifikace je: „Energie bifázického výboje, nastavitelná v rozsahu minimálně 50 – 270J, plynule či stupňovitě minimálně v pěti různých stupních, z nichž nejnižší bude 2J či méně, nejvyšší 200J či více“.

Můžeme doložit certifikát s garancí evropského výrobce našeho defibrilátoru, který uvádí, že pro všechny defibrilované pacienty (i s vysokou hmotností) je vhodný, a plně postačuje bifázický defibrilační výboj do max. 200J. Takovéto defibrilátory vyrábí drtivá většina evropských výrobců. Chceme se tímto zeptat, jestli bude zadavatel akceptovat ve výběrovém řízení nabídku na defibrilátor splňující všechny technické parametry a s max. bifázickým výbojem 200J.

Odpověď č. 4 k části 1

Zadavatel upravuje technickou specifikaci.

NOVĚ upravená položka:

“Energie bifázického výboje, nastavitelná v rozsahu minimálně 50 – 360 J, plynule či stupňovitě minimálně v pěti různých stupních, z nichž nejnižší bude 2J či méně, nejvyšší 360 J či více“

Dotaz č. 5 k části 2

Dobrý den.

Posíláme dotaz k vysvětlení zadávací dokumentace.

Jedná se o veřejnou zakázku: Veřejná zakázka: Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Defibrilátory II část 2: Přenosný defibrilátor s monitorem EKG, SpO2, NIBP.

Jedním z požadavků technické specifikace je: „Energie bifázického výboje, nastavitelná v rozsahu minimálně 50 – 360 J, plynule či stupňovitě minimálně v pěti různých stupních, z nichž nejnižší bude 2J či méně, nejvyšší 360 J či více“.

Můžeme doložit certifikát s garancí evropského výrobce našeho defibrilátoru, který uvádí, že pro všechny defibrilované pacienty (i s vysokou hmotností) je vhodný, a plně postačuje bifázický defibrilační výboj do max. 200J. Takovéto defibrilátory vyrábí drtivá většina evropských výrobců. Chceme se tímto zeptat, jestli bude zadavatel akceptovat ve výběrovém řízení nabídku na defibrilátor splňující všechny technické parametry a s max. bifázickým výbojem 200J.

Odpověď č. 5 k části 2

Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v Zadávací dokumentaci.

V souvislosti s výše uvedeným, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek u veřejné zakázky Zvýšení kvality návazné péče Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Defibrilátory II. o celou lhůtu. Nová lhůta je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 21-05-2020

92
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel